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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 19 de diciembre de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 27 2.635.734.567 0
Total 27 2.635.734.567 0]

Transacciones del 19 de diciembre de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FESCOND
FESCOND
FEFIORD
FEFIORD
FESCOND
FEFIORD
FFAENSV
FCENCOS
FESCOND
SALISUR
FENAEX
FGASCO
FCODELC
FEFIORD
FFAELOM
FAGRISU
FAGRISU
ASACYR
FCODELC
FFAELOM
FEFIORD
FMIXE
FAGRISU
FSOPRAV
FEFIORD
FAGRISU
FASUPER

27-01-2020
31-01-2020
06-01-2020
17-01-2020
06-01-2020
20-01-2020
13-01-2020
23-01-2020
26-12-2019
17-01-2020
10-01-2020
13-01-2020
02-01-2020
16-01-2020
20-01-2020
22-01-2020
23-01-2020
28-02-2020
16-01-2020
10-01-2020
14-01-2020
13-01-2020
10-01-2020
17-01-2020
17-01-2020
13-01-2020
10-01-2020

39
43
18
29
18
32
25
35

29
22
25
14
28
32
34
35
71
28
22
26
25
22
29
29
25
22

0,300
0,300
0,390
0,390
0,350
0,390
0,390
0,420
0,410
0,410
0,400
0,420
0,250
0,410
0,410
0,410
0,410
0,500
0,380
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410

LTC
LTC
BCI
BCI
ECAP
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

LTC
LTC
BCI
BCI
LTC
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
LTC
LTC
BCI
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
BCI
BCI
LTC
BCI
BCI

698.172.208
1.512.833.360
11.874.807
5.068.973
19.991.346
7.065.753
2.346.195
10.550.311
3.523.325
3.891.584
38.921.102
11.805.997
170.892.687
3.300.331
16.991.481
4.616.171
7.072.289
4.991.166
3.889.406
8.768.959
39.508.426
2.451.971
4.620.173
3.028.447
27.410.115
3.633.762
8.514.222

700.895.080
1.519.338.543
11.902.594
5.088.083
20.033.328
7.095.147
2.353.820
10.602.008
3.526.696
3.907.008
39.035.271
11.847.318
171.092.062
3.312.960
17.065.790
4.637.621
7.106.118
5.050.228
3.903.200
8.795.324
39.648.813
2.460.349
4.634.064
3.040.450
27.518.750
3.646.177
8.539.821



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




